
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение                                                        

«Средняя общеобразовательная школа» с. Золотая Долина                                                                                            

Партизанского муниципального района 

(МКОУ СОШ с.Золотая Долина) 

 

ПРИКАЗ 

От 12.09.2022                                     с.Золотая Долина                                                  № 196-а 

 

О внедрении целевой модели наставничества 

 

        На основании приказа Министерства образования Приморского края  от 23.07.2020 № 

789-а «О внедрении методологии (целевой модели) наставничества  обучающихся  для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительными общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта «Целевой модели 

наставничества» Ионову Ю.А., методиста образовательной организации. 

2.Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель 

наставничества»: Шкурко Н.А., заместитель директора по УВР; Никитина О.В.; 

заместитель директора по ВР; Проявко Л.Б., руководитель ШМО учителей гуманитарного 

цикла, Шерина Л.В.; руководитель ШМО учителей естественно-научного цикла; Иванова 

Н.Ю., руководитель ШМО учителей начальных классов. 

3. Изучить цель, задачи и содержание компетенции «Целевая модели наставничества» и 

разработать «Дорожную карту» по  внедрению проекта «Целевая модель наставничества» 

в срок до 01.12.2022. Ответственный Ионова Ю.А. 

4. Разработать Положение о наставничестве. Ответственный Шкурко Н.А. 

5.Рассмотреть Положение о наставничестве на заседании педагогического совета 

организации до 25.11.2022. Ответственный Шкурко Н.А. 

6.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                     Е.Н.Кобрина  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 



 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  77833E55C009048CF01CE1C844678001 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА 
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Кобрина, Екатерина 
Николаевна, prim.buh@mail.ru, 252401424103, 2524005585, 04781561376, 
1032501024995, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ 
ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, 
с.Золотая Долина, ул. 70 лет Октября, 15, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 14.06.2022 04:21:00 UTC+03 
Действителен до: 07.09.2023 04:21:00 UTC+03 

Дата и время создания ЭП:  25.11.2022 13:03:07 UTC+03 
 

 

 


